Mark O'Neill - Président-directeur général (effectif le 27 juin 2011)

Société du Musée canadien des civilisations

Dépenses de voyage - au 31 décembre 2011

Repas et
Départ Retour Destination But Tarifs aériens Autre transport Hébergement effets connexes Autres Total

24-juin-11 29-juin-11 Stellarton, Nouvelle-Ecosse Participer a la réunion annuelle du conseil d'administration $683.83 $0.00 $695.00 $106.52 $87.16 $1,572.51
de la SMCC

05-ao(t-11 05-ao(t-11 Maniwaki, Québec Représenter la Société aux funérailles du chef spirituel $0.00 $121.14 $0.00 $10.97 $0.00 $132.11
Algonquin, William Commanda.

29-sep-11 29-sep-11 Montréal, Québec Participer a I'ouverture du nouveau pavillon du Musée des $725.12 $0.00 $0.00 $30.72 $48.28 $804.12
beaux-arts de Montréal.

19-oct-11 21-oct-11 Vancouver, Colombie-Britannique Rencontrer les représentants de la Fondation Terry Fox et $1,102.83 $16.91 $238.00 $176.99 $100.48 $1,635.21
participer a un événement organisé par la Monnaie royal
canadienne.

23-oct-11 23-oct-11 Toronto, Ontario Représenter la Société aux funérailles de M. Barney $958.25 $47.36 $0.00 $22.12 $9.07 $1,036.80
Danson.

$3,470.03 $185.41 $933.00 $347.32 $244.99 $5,180.75




Frais d'accueil - au 31 décembre 2011

Date

06-juil-11
21-juil-11
30-nov-11
15-déc-11
21-déc-11

Total

$55.20
$31.50
$190.90
$98.24
$40.95

$416.79

Location

Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Le Café du Musée - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Le Café du Musée - Gatineau, Quebec
Le Café du Musée - Gatineau, Quebec

Description

Réunion - Représentation internationale
Déjeuner - Reconnaissance du personnel
Café - Reconnaissance du personnel
Déjeuner - Occasion de partenariat
Déjeuner - Administration des sociétés d'états

Présences



